

Faktúra

Dodávateľ IČO 36022047 IČ DPH SK2020066213 DIČ 2020066213	Číslo faktúry 232103718 Konšt. symbol 308 Zml./obj.č. 05. 09. 2023 Dodací list č.
---	--

SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik
Martinská 49, 821 05 Bratislava - mestská časť Ružinov
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III
oddiel PŠ, vložka č. 427/B

BANKA: VÚB, a.s.
IBAN: SK72 0200 0000 0029 6006 0157
BIC: SUBASKBX

Príjemca
Vodárne a kanalizácie Stupava s.r.o.
Devínska cesta 30
900 31 Stupava
Konečný príjemca

Odberateľ IČO 50107461 IČ DPH SK2120187817
DIČ 2120187817
Vodárne a kanalizácie Stupava s.r.o.
Devínska cesta 30
900 31 Stupava

Dodacie podmienky	Dátum vystavenia 05.10.2023
Spôsob dopravy	Dátum splatnosti 19.10.2023
Forma úhrady Prevodný príkaz	Dátum daň.pov. 27.09.2023
	- dod. tovaru, služby, prij.platby

Fakturuje Vám: fyzikálno-chemický rozbor odpadovej vody č.1247,1248,1249,1250,1251,1253,1252/2023

Označenie dodávky	Množstvo	Mer. jedn.	Jedn. cena	Suma bez DPH	DPH	Spolu s DPH
rozbor odpadovej vody č. 1247,1248/2023	2,000	KS	87,00000	174,00	34,80	208,80
rozbor odpadovej vody č.1249,1250,1251/2023	3,000	KS	12,40000	37,20	7,44	44,64
rozbor odpadovej vody č.1253,1252/2023	2,000	KS	6,20000	12,40	2,48	14,88
manipulačný poplatok	7,000	KS	5,00000	35,00	7,00	42,00
Spolu bez DPH						258,60
DPH						51,72
SUMA NA ÚHRADU: €						310,32

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať Vám úroky z omeškania z neuhradenej sumy v sadzbe stanovenej v zmysle platných právnych predpisov.
V príkaze na úhradu alebo na poštový peňažný poukaz uvádzajte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	258,60	51,72	310,32
Spolu	258,60	51,72	310,32

Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.	
Došlo: 11. OKT. 2023	
Číslo: 354	Prílohy:



Vyhotovil: Nataša Levárska
Kontakt: 02/60 292 295, natasa.levarska@svp.sk